

07.06.2016

**Her Őeye rađmen yaŐamı savunmaya devam ediyoruz.  
Vezneciler Katliamını gerĖekleŐtirenleri lanetliyoruz**

Bombalı katliamlar gŸnlerimizi kana bulamaya, hayatlarımızı karartmaya, bizleri endiŐeye, mutsuzluđa, gŸvensizliđe bođmaya devam ediyor. 5 Haziran 2015'te Diyarbakır, 23 Temmuz'da SuruĖ, 10 Ekim'de Ankara Sıhhiye, 12 Ocak'ta Sultanahmet, 17 Őubat'ta Ankara Ėankaya, 13 Mart'ta Ankara Kızılay, 19 Mart'ta Taksim, 28 Nisan'da Bursa ve son olarak bugŸn, 7 Haziran'da Vezneciler'de yaŐanan saldırılarda yŸzlerce canımızı yitirdik, yŸzlerce vatandaŐımız yaralandı, zorlu yaŐam koŐullarına terk edildi.

Bizlere bu acıları yaŐatanları bir kez daha lanetlerken yaŐamını yitiren sivil-polis tŸm vatandaŐlarımızın yakınlarına baŐsađlıđı, yaralılara acil Őifalar diliyoruz.

Her koŐulda yaŐamı savunan ve bundan sonra da savunacak olan TTB-İstanbul Tabip Odası olarak;

Bombaların patlamadıđı, hiĖ bir insanımızın canını kaybetmediđi, yaralanmadıđı, hiĖ kimsenin yŸređinin yanmadıđı, mađdur edilmediđi barıŐ, demokrasi ve ŸzgŸrlŸđŸn egemen olduđu bir Ÿlke iĖin dŸn nasıl mŸcadele ettiyseĖ bugŸn de yarın da mŸcadelemizi sŸrdŸreceđimizi bir kez daha duyuruyoruz.

Vezneciler Katliamı'nın hemen sonrasında 12 canımızın yaŐamını yitirdiđi ve 36 canımızın yaralı olduđu bilgisinden sonra İstanbul Tabip Odası olarak sađlık yetkililerine gereken desteđi sunmaya hazır olduđumuz iletilmiŐ ve gerekli tıbbi destek ve tedavi sŸrecine katılım sađlanmıŐtır...

**İSTANBUL TABİP ODASI**

**Vezneciler Katliamı Halen Hastanede Olan Yaralıların Sađlık Durumu;**

36 yaralıdan bir kısmı ayakta tedavileri tamamlanarak taburcu edilmiŐtir. **Tedavileri devam eden yaralıların durumu ise aŐađıdadır:**

**Haseki EAH:** 6 yaralı (2'si yođun bakımda, 2'si genel cerrahide, 1'i beyin cerrahisinde olmak Ÿzere takipleri yapılıyor)

**İ.Ÿ. İstanbul Tıp FakŸltesi (Ėapa):** 6 yaralı (2 kiŐinin durumu ađır)

**İ.Ÿ. CerrahpaŐa Tıp FakŸltesi:** 1 yaralı (ameliyat edildi, takipte)

**Vakıf Gureba Bezm-i Alem Ÿniversitesi:** 4 hafif yaralı

**Samatya EAH:** 4 yaralı (durumları hafif)